

19.7.2018

Asia MML 2414/00 08/2018

Liikenne- ja viestintäministeriö  
lausuntopalvelu.fi

**Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi sähköisen viestinnän palveluista annetun lain ja julkisen hallinnon turvallisuusverkkotoiminnasta annetun lain muuttamisesta**

Maanmittauslaitoksen kiittää lausuntopyynnöstä.

Maanmittauslaitos pitää lausunnolla olevaa esitystä kannatettavana. Muutoksilla sähköisen viestinnän palveluista annettuun lakiin ja julkisen hallinnon turvallisuusverkkotoiminnasta annettuun lakiin tavoitellaan aikakriittisen viranomaisviestinnän laadun ja luotettavuuden parantamista. Suomessa aikakriittinen viranomaisviestintä on nykyiselläänkin korkealla tasolla, mutta ehdotetut muutokset entisestään selkiyttävät ja parantavat tilannetta.

Maanmittauslaitos pitää hyvänä sitä, että lainsäädännöllä varmistetaan kriittisen viranomaisviestinnän priorisointi tarvittaessa ruuhkautumislanteissa. Nykyisellä viestintäpalvelulailla ei mahdollisteta käyttäjien asettamista tärkeysjärjestykseen. Myös ehdotettu viranomaisviestinnän kansallisen verkkovierailun mahdollistaminen niissä tilanteissa, jolloin ensisijainen verkko ei ole käytettävissä on tarpeellinen.

Maanmittauslaitos kannattaa mallia, jonka mukaan uusi laajakaistainen viranomaisviestintäpalvelu toteutetaan palvelumallilla, jossa verkkooperaattorina toimii kilpailutuksen perusteella valittu kaupallinen toimija ja palveluyrityksenä Suomen Erillisverkot Oy.

Maanmittauslaitos kannattaa esityksen mukaista viranomaisliittymäkäytäntöä. Maanmittauslaitos toivoo että käytännössä viranomaisliittymien uusista käyttäjäryhmistä ja käyttöoikeuksista pystytään jatkossa päättämään toiminnan edellyttämällä tavalla riittävän nopeasti ja joustavasti. Kriittisen viranomaisviestinnän tarve tulee lisääntymään ja laajenemaan sähköisen toiminnan ja yleisen palvelujen verkottumisen myötä entistä enemmän koskemaan myös muita kuin varsinaisia turvallisuusviranomaisia.

19.7.2018

Asia MML 2414/00 08/2018

Maanmittauslaitoksella ei ole yksityiskohtaisempaa lausuttavaa lausuntopyynnön muihin kohtiin.

Pääjohtajan sijaisena ylijhtaja *Allekirjoitettu sähköisesti*  
Marja Rantala

Vastuualuepäällikkö *Allekirjoitettu sähköisesti*  
Maija-Liisa Niskala